
Suriye devriminde Türkiyeli bir komutan: Ömer Çiftçi 
Suriye ordusunda Tuğgeneral olarak görev alacak olan Ömer Çiftçi 
kimdir? 
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HAKSÖZ HABER 

Suriye sahasında ‘Muhtar et Turki’ olarak bilinen ve Nusra Cephesi döneminden bu yana 

Ahmed El-Şara’nın (Colani) yanında bulunan Ömer Çiftçi isimli Türkiye vatandaşı Suriye 

vatandaşlığına geçmesinin ardından yayınlanan ilk kararname ile Suriye Ordusunda 

Tuğgeneral görevine atandı. 

Bu 

Ömer Çiftçi kimdir? 

1980 yılında Osmaniye’de doğan Ömer Çiftçi işgale uğrayan farklı Müslüman ülkelerde 

2004 yılından beri savaşlara katılmakta olup 2012 yılından bu yana ise Suriye’de 

bulunmaktadır. Suriye’deki yıllarının büyük çoğunluğunu Halep ve kırsalında geçiren 

Çiftçi, IŞID ile Nusra Cephesi arasında başlayan savaşta Colani’yi destekleyen 

direnişçiler arasında yer almıştır. Bu süreçte Tel Rıfat’ta bulunan Tuğgeneral Çiftçi, 

IŞID’in en önemli beş isminden birisi olan Hacı Bekir’e karşı yürütülen savaşı komuta 

etmiştir. Kendisi IŞİD tarafından ilk kara listeye alınan isimlerdendir. Nusra Cephesi’nin 

tekrar organize olmasının ardından grubun Halep Askeri Emiri olarak atanan Çiftçi, 2016 

yılında Şii milislerin Halep’i ele geçirmesine kadar şehri savunan birlikleri yönetmiştir. 

Halep’in düşmesinden sonra Nusra Cephesi’nin El Kaide’den ayrılması ve Şam’ın Fethi 

Cephesi’nin (HTŞ) Tahrir’uş Şam’a dönüşmesi sürecinin karar alıcılarından birisidir. 

Tahrir’uş Şam’ın Ahrar’uş Şam, Sukur’uş Şam ve Nureddin Zengi Hareketi grupları ile 

girdiği çatışmalarda da Colani’nin destekçisi olmuş ancak sürecin çatışmasız bir şekilde 

taraflar arasında ittifakla sonuçlanması için özel yetki ile görüşmeler yürütmüştür. 

TSK’nın muhaliflerin askeri olarak zayıf olduğu dönemde Suriye’ye üs kurmak istemesi 

HTŞ içerisinde fikir ayrılıklarına sebep olurken Tuğgeneral Çiftçi askeri ve stratejik olarak 

Türkiye ile ittifak yapılmasını savunan tarafta yer almıştır ve ardından grup içerisinde 

Türkiye ile yakın diyalog içinde olmaya gayret gösteren isimlerden biri olmuştur. 

Devrik Esed rejiminin 2020 yılında ciddi bir ilerleme gerçekleştirmesi ve Türk üslerini 

kuşatmasının ardından Cebel-i Zaviye ve Serakib bölgelerinde TSK ile birlikte 

gerçekleştirilen taarruzu yöneten isimler arasındadır. 

25 Kasım 2024 tarihinde muhalifler tarafından başlatılan ve 8 Aralık günü Şam’ın ele 

geçirilmesi ile sonuçlanan askeri hamlenin planlayıcılarındandır. Operasyonda önemli 

süreçlerin komutanlığı görevini başarıyla yürüten Tuğgeneral Çiftçi, 8 Aralıktan sonra 

Deraa bölgesindeki askeri grupların Savunma Bakanlığına bağlanması ile ilgili süreçleri 

de yönetmektedir. 

Tuğgeneral Ömer Çiftçi, Türkiye'den gelen heyet ile birlikte... 
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